
PROTOKOŁ  Nr 57/2004 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

w dniu 14 maja 2004r.

W posiedzeniu udział wzięli:
a/ czterech radnych /nieobecny: S.Maśliński/
b/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia,
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,
3. Zatwierdzenie porządku obrad,
4. Wydanie opinii w sprawie projektów organizacyjnych szkół,
5. Sprawy bieżące.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1- 3
Po  stwierdzeniu  prawomocności  obrad  Komisja  jednogłośnie  przyjęła  protokoł  z

poprzedniego posiedzenia oraz zatwierdziła porządek obrad.

Ad 4
Sz.P.  Gogolewo –  liczba  uczniów  117  podlegających  obowiązkowi  szkolnemu,

uczęszcza 115, 2-je w innych szkołach. W projekcie: 15 etatów nauczycielskich + 4 godziny
dla logopedy, obsługa 4,5 etatu w tym: 1etat - referent, 2 etaty – sprzątaczka, woźna – ½ etatu,
konserwator – 1 etat. 
Nie zwiększono liczby etatów

Komisja  zapoznała  się  podaniem  dotyczącym  zwolnienia  Pani  Dyrektor  z
tygodniowego wymiaru „h”. Pani Dyrektor może skorzystać z § 2 uchwały Nr XXIII/150/00
Rady Gminy z dnia 25 sierpnia 2000r., który mówi, że w uzasadnionych przypadkach Wójt
może zwolnić dyrektora całkowicie lub częściowo z obowiązującego tygodniowego wymiaru
godzin.   Komisja  stoi  na  stanowisku,  aby 4  godziny logopedii  proponowane przez  Panią
Dyrektor przydzielić z godzin dyrektorskich.
Sz.P Motarzyno – liczba uczniów podlegających obowiązkowi szkolnemu – 229, uczęszcza
151 – pozostali w innych obwodach. 10 oddziałów, 20 etatów, w tym 2 wakaty niepełne ( 5h
niemieckiego, 6h angielskiego i 1 wakat oddział przedszkolny). Komisja ma zastrzeżenia do
przydziału godzin dyrektorskich na informatykę. Obsługa – 8 etatów (bez zmian) w tym 1
referent, 1 woźna, 3 sprzątaczki, 1 robotnik do spraw lekkich, 2 do ciężkich.
Sz.P. Dębnica Kaszubska- liczba uczniów – 481 + 125 w przedszkolu (6 oddziałów).
48 etatów nauczycielskich – zatrudnienie bez zmian. Obsługa – było 18 jest 19 – zwiększenie
o 1 etat (konserwator- kierowca)
Wnioski:

1. Duża ilość godzin ponad wymiarowych, które powinny być umieszczone jako wakaty
(wyjątek stanowi niemożliwość podziału godzin w klasie)

2. Nie widzimy potrzeby tworzenia nowego etatu (konserwator-kierowca)
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Komisja w dalszym ciągu stoi na stanowisku, że w przypadku godzin dyrektorskich należy
bezwzględnie przestrzegać uchwały Rady Gminy XXIII/150/00.

Na tym protokoł zakończono.

Protokołowała:                                                                                            Przewodnicząca
Ewa Kuklińska                                                                                  Komisji Kultury, Oświaty
                                                                                                                 Sportu i Turystyki

                                                                                                                  /-/  Jadwiga Karaś
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